



IZ.271.55.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1-5

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej dla 5 wydziałów Urzędu Miasta Częstochowy, 135 jednostek organizacyjnych i spółek Gminy Miasta Częstochowy, Oczyszczalni Ścieków Warta S.A. oraz Miejskiego Zarządu Dróg i Transportu na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, oświetlenia ulicznego i sygnalizacji świetlnej w roku 2020.

Uprzejmie informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.



Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający udostępni Wykonawcy w wersji elektronicznej, będące w jego posiadaniu dane dot. odbiorców i punktów poboru oraz dokumenty niezbędne dla Wykonawcy w trakcie procedury zmiany sprzedawcy energii. Część z tych danych została już udostępniona w zał. nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający oraz wszystkie jednostki organizacyjne i spółki skarbu gminy objęte postępowaniem, będące jednocześnie Uczestnikami Rynku Detalicznego, udzielią Wykonawcy pełnomocnictwa do:

1. Powiadomienia właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego o zawarciu z PGE Obrót S.A. umowy sprzedaży energii elektrycznej, oraz o planowanym terminie rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej.
2. Reprezentowania przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, w sprawach związanych z procedurą zmiany sprzedawcy.
3. Dokonania wszelkich innych czynności, w tym składania oświadczeń woli i wiedzy, związanych z czynnościami, o których mowa w punktach 1-2.

Dotychczas Operatorzy Systemów Dystrybucyjnych nie wnosili zastrzeżeń do stosowanego wzoru pełnomocnictwa.

Pytanie nr 3:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Dla wszystkich punktów poboru objętych postępowaniem na dzień rozpoczęcia umowy tj. 1.01.2020 r. podane w dokumentach przetargowych parametry dystrybucyjne, tj. moc umowna oraz grupa taryfowa będą zgodne z warunkami zapisanymi w umowach dystrybucyjnych, które będą obowiązywać w dniu 1.01.2020 r.

Pytanie nr 4:

Dotyczy pkt. 3 ppkt IV SIWZ. Wnosimy o wykreślenie zdania o treści: „Energia elektryczna powinna spełniać standardy techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami.”. Informujemy, że za parametry energii elektrycznej odpowiada OSD, z którym mają Państwo zawarte umowy świadczenia usług dystrybucji.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną.

(-) Michał Konieczny

*Naczelnik Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych*